Протокол № 1

Общего собрания

 Некоммерческого партнерства

 «Строители Ленинградской области»

г. Санкт-Петербург «18» ноября 2008 года

На собрании присутствовали учредители в составе:

1. Морозов Игорь Евгеньевич - генеральный директор ОАО «ГлавСтройКомплекс»

2. Алтунян Рудик Сетракович - директор ООО «Дорожник-92»

3. Кокшаров Владимир Васильевич - генеральный директор ООО «Киришский

Домостроительный Комбинат»

4. Криворотое Виктор Васильевич - генеральный директор ОАО «Киришская фирма

Нефтезаводмонтаж»

5. Сысин Игорь Евгеньевич - генеральный директор ООО «Ленинградский областной

водоканал»

6. Кваснюк Леонид Яковлевич - генеральный директор ООО «ЛенРусСтрой»

7. Глушницкий Олег Альбертович — генеральный директор ООО «ОСК-Строй»

8. Ефимов Николай Владимирович - генеральный директор ЗАО «Спецстрой»

9. Солонько Валерий Анатольевич - генеральный директор ЗАО «Научно-производственное

объединение «Севзапспецавтоматика»

10. Быков Александр Николаевич - генеральный директор ЗАО «Трест № 68»

11. Фишер Иван Иванович - генеральный директор ЗАО «Энергострой».

Директор НП «Строители Ленинградской области»: Лебединский Алексей Валерьевич

Приглашенные: Алексеев Владимир Владимирович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя и секретаря Общего собрания.

2. Об утверждении размера и порядка уплаты вступительного и ежемесячных членских

взносов.

3. Об утверждении размер и порядок уплаты взносов в компенсационный фонд

Партнерства.

1. Об избрании председателя и секретаря Общего собрания

СЛУШАЛИ:

Алексеева Владимира Владимировича, выступившего с предложением избрать председателем

собрания Лебединского Алексея Валерьевича, секретарем собрания - Алексеева Владимира

Владимировича

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 100 % голосов, принимающих участие в голосовании;

«ПРОТИВ» - 0 % голосов, принимающих участие в голосовании;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 % голосов, принимающих участие в голосовании.

ПОСТАНОВИЛИ:

избрать председателем собрания Лебединского Алексея Валерьевича, секретарем собрания -

Алексеева Владимира Владимировича.

2. Об утверждении размера и порядка уплаты вступительного и ежемесячных

членских взносов.

СЛУШАЛИ:

Лебединского Алексея Валерьевича - директора НП «Строители Ленинградской области». Предложил

утвердить размер вступительного и членских взносов:

1) размер вступительного взноса 35 000 рублей. Оплата производится в 10-дневный срок со дня

2

подачи заявления о вступлении;

2) размер ежемесячного членского взноса 7 000 рублей, срок уплаты - последняя декада текущего

месяца;

3) для организаций - членов «ЛенОблСоюзСтрой», не имеющих задолженности перед Союзом

при вступлении в Партнерство оплата вступительного взноса не требуется.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 100 % голосов, принимающих участие в голосовании;

«ПРОТИВ» - 0 % голосов, принимающих участие в голосовании;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 % голосов, принимающих участие в голосовании.

ПОСТАНОВИЛИ:
утвердить размер вступительных и членских взносов:

]) размер вступительного взноса 35 000 рублей. Оплата производится в 10-дневный срок со дня

подачи заявления о вступлении;

2) размер ежемесячного членского взноса 7 000 рублей, срок уплаты - последняя декада текущего

месяца;

3) для организаций - членов «ЛенОблСоюзСтрой», не имеющих задолженности перед Союзом

при вступлении в Партнерство оплата вступительного взноса не требуется.

3. Об утверждении размера и порядка уплаты взносов

в компенсационный фонд Партнерства.

СЛУШАЛИ:

Лебединского Алексея Валерьевича с предложением утвердить размер и порядок уплаты взносов в

компенсационный фонд Партнерства.

Взнос в компенсационный фонд Партнерства от каждого члена принять на основании статьи 55.4

ГрКРФ в размере:

- 1 000 000 (один миллион) рублей, или

-  300 000 (триста тысяч) рублей в случае предоставления полиса страхования гражданской

ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Лимит ответственности по указанному полису не должен быть менее 10 000 000 (Десяти

миллионов) рублей.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 100 % голосов, принимающих участие в голосовании;

«ПРОТИВ» - 0 % голосов, принимающих участие в голосовании;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 % голосов, принимающих участие в голосовании.

ПОСТАНОВИЛИ:
утвердить размер и порядок уплаты взносов в компенсационный фонд Партнерства.

Взнос в компенсационный фонд Партнерства от каждого члена принять на основании статьи 55.4
ГрКРФ в размере:

- 1 000 000(один миллион)рублей, или

-  300 000 (триста тысяч) рублей в случае предоставления полиса страхования гражданской

ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Лимит ответственности по указанному полису не должен быть менее 10 000 000 (Десяти

миллионов) рублей.

За отсутствием других вопросов собрание постановили закрыть.

Председатель собрания                                         __________ /А.В.Лебединский/

Секретарь  собрания                                              _____________ /В.В.Алексеев/

		2018-12-24T13:54:43+0300
	АССОЦИАЦИЯ СРОСЛО